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
Mecânico de refrigeração
Motorista de automóveis
Mecanico de montagem de maquinas
Monitor de recreação
Motorista de caminhão  Guincho
Oficial de serviços gerais na manuten-
ção de edificações
Operador de Caixa 
Operador de empilhadeira
Operador especializado deextrusora
Operador de maquinas de construção 
civil e mineração
Operador de motoniveladora
Operador de motoniveladora
Padeiro
Piloto de drone
Pizzaiolo
Promotor de vendas 
Recepcionista de hotel
Subgerente de restaurante
Soldador
Torneiro CNC
Torneiro mecanico 
Vendedor no Comércio de Mercadorias
Vendedor Interno 
Vigia
Vigilante
Vistoriador veicular
    

 Ensino Técnico

Técnico de geodésia e cartografia
Técnico de manutenção eletrica
Técnico de enfermagem 

Ensino Superior Incompleto

Inspetor de alunos
Assistente de engenharia construção 
civil

Ensino Superior Completo

Xaropeiro

PCD

Atendente de lojas
Auxiliar Administrativo
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C A S A  C O N D . 
VILA FORMOSA 
- 3 dorms. (sendo 
1 suíte), cozinha 
planejada, 2 vagas 
de garagem - CASA 
PLANEJADA E C/ 
AR CONDICIO-
NADO - Valor R$ 
500.000,00 - +Inf.: 
19 99323-8778 
O P O R T U N I D A -
DE P/ SAIR DO 
ALUGUEL -  SO-
BRADO JD. MO-
RUMBI - 2 dorms. 
(sendo 1 c/ varan-
da), sala, cozinha, 
copa, 1 WC, lavan-
deria, garagem p/ 
1 carro - Valor R$ 
240.000,00 - +Inf.: 
19 99323-8778 
CASA PQ. DAS 
NAÇÕES - 2 dorms. 
com suítes,  sala, 
cozinha, lavande-
ria, garagem p/ 2 
carros - Valor R$ 
370.000,00 - +Inf.: 
19 99323-8778 
CASA JD .  VA-
LENÇA - 2 dorms. 
, escritório c/ wc, 
sala 2 ambientes, 
cozinha, 1 WC, la-
vanderia, garagem 
coberta p/ vários 
carros - Valor R$ 
480.000,00 - +Inf.: 
19 99323-8778 
CASA JD. MONTE 
CARLO  -  2 dor-
ms.,  sala, cozinha, 
1 WC, lavande-
ria, garagem p/ 1 
carro - Valor R$ 
350.000,00 - +Inf.: 
19 99323-8778 
CASA JD. DOS 
COLIBRIS - 2 dor-
ms.,  sala, cozinha, 
1 WC, lavande-
ria, garagem p/ 2 
carros - Valor R$ 
340.000,00 - +Inf.: 
19 99323-8778 
CASA JD NOVA 
VENEZA - 3 dor-
ms., sendo 1 suite, 
wc social, lavand., 
churrasqueira, co-
zinha e sala estar 
c/ pé direito alto, 
amplo quintal, ga-
ragem p 2 carros 
(casa toda c/ pla-
nej., e c/  ar cond. 

piscina com área 
gourmet ,  pedra 
silestone em toda 
cozinha metais e 
pisos de primei-
ra qualidade. R$ 
2.000.000,00. João 
Reis: (11) 95605-
0306
CA389 – Condomí-
nio Montreal – R$ 
1.100 mil – Sobra-
do com 3 dormi-
tórios com móveis 
planejados sendo 1 
suíte, 2 banheiros, 
sala de estar, sala 
de jantar, lavabo, 
varanda, cozinha 
planejada, lavan-
deria planejada, 
dispensa, churras-
queira e garagem 
para 2 carros sen-
do 1 coberta. 19 
98254-7703
CA211 - Condo-
mínio Portal de 
ItaicI – R$ 1.100 
mil - Sobrado com 
2 dorms sendo 1 
suíte com closet e 
sacada, wc, sala 
de estar, sala de 
jantar, lavabo, coz, 
AS e garagem p/ 
8 carros sendo 4 
cobertas. Possui 
área gourmet com 
churrasquei ra e 
forno de pizza.  19 
98254-7703
CA420 – Jd. Mo-
rada do Sol – R$ 
425 mil - Sobrado 
parte superior: 3 
dorms, sala, 2 wcs, 
coz e AS. Parte in-
ferior com 1 dorm, 
wc, coz e 2 vagas 
de garagem .  19 
98254-7703
CA213 – Jd. Bela 
Vista – R$ 957 mil- 
2 dorms, sala de 
estar, sala de TV, 
coz americana com 
AE, 2 wc, dispen-
sa e garagem para 
8 carros, piscina, 
churrasqueira com 
área gourmet, fo-
gão a lenha, forno 
de pizza, playgrou-
nd, área coberta 
na piscina e portão 
eletrônico. Aceita 
permuta com imó-
vel de menor valor 
ou carro. 19 98254-
7703
  LOCAÇÃO
JD. MARITACAS 
( C A S A  S E M I 
NOVA) - 1 DORM., 
SALA, WC, COZI-

met piscina 4 vagas 
R$1.760.000,00 
( C A 1 3 2 0 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
OPORTUNIDADE 
ÚNICA!! Jd. Mo-
rada do sol :  02 
cas inhas de 03 
cômodos em lote 
de 125m² rua 76, 
garagem espaçosa. 
De R$340.000,00, 
p o r  a p e n a s : 
R$300.000, 00. Tel-
19-99762-7997. 
M.SOL. RUA-30. 
LOTE DE 250M²- 
Estrutura p/  so-
brado, sendo: 02 
dorms., sala, co-
zinha, wc social, 
lavanderia, edicula 
nos fundos c/ área 
de churrasq. c/ 01 
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
Alugo Apartamento 
3D (1 suíte), 2 vagas 
de garagem 65m2 .  
V a l o r  R $ 2 . 5 0 0 
+ Cond. + IPTU. 
C o n t a t a r  1 9 -
98339-7316 (CRE-
CI 263.881F)
Apartamento para 
locação - 2 dorms. 
(1 suite), cozinha 
c / armários, sala, 
wc social e área 
de serviço - Alu-
guel R$ 1.950,00+ 
e n c a r g o s -  ( 1 9 ) 
3801-8190- Código 
30585.
Apartamento para 
locação - 2 dorms. 
(1 suíte e armários) 
sala, cozinha pla-
nejada, varanda e 
2 vagas cobertas - 
Aluguel R$ 2.200+ 
e n c a r g o s -  ( 1 9 ) 
3801-8190- Código 
34972.
Apto Resid. Village 
Azaleia  - 3 dorm. 1 
vaga 1 banheiro co-
zinha sala lavande-
ria lazer do condo-
mínio R$1.500,00 ( 
AP1497). (19)3392-
1283 / (19)97403-
4761 WhatsApp
APTO RESID. FER-
NANDA 3 dorm. 1 
suíte 2 vagas 2 sa-
las cozinha lavan-
deria lavabo porta-
ria 24h. 103m2 R$ 
2.000,00. (AP1482). 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp

VENDA
V e n d e - s e  l o j a 
montada (estoque 
não está incluso), 
na Rua 24 de Maio, 
Valor R$ 40.000,00 
(aceita contrapro-
posta). Ótima loca-
lização. Aluguel do 
imóvel R$ 2.300,00 
+ IPTU + Seguro. 
Interessados en-
trar em contato (19) 
99232-2200
Imóvel para inves-
tidores - Centro - 2 
salões térreos mais 
salao piso supe-
rior  - Esquina - R$ 
1.500.000,00 | 19 
97402-9925

  LOCAÇÃO
Cidade Nova (Esq. 
Av. Conceição) - 
Casa comercial, R$ 
4.000,00 + IPTU, 3 
dorms (1 st), 2 wcs, 
2 salas e 2 vagas 
de estacionamento. 
F: (19) 98254-7703
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Distri-
to Industrial Domin-
gos Giomi, 2.500 
m² de área fabril, 
recepção, doca, de-
pósito, vest, refeit, 
andar admin. am-
plo e c/ divisórias, 
guarita equipada e 
25 vagas de gara-
gem. R$ 75.000,00/ 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822
ALUGO GALPÃO 
– Recreio Campes-
tre Joia, 750m² AC 
e 1.000m² AT. R$ 
13.000,00/ mês. 
Ana Paula: (19) 
99536-7822
ALUGO GALPÃO 
–Campo Bonito, 
opa, mezanino c/ 
escritório e Wc; Wc 
Pcd. R$ 3.500,00/ 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Park 
Comercial de In-
daiatuba, 200m² 
AC, previsão para 
f i n a l i z a ç ã o  d a 
const rução DE-
Z E M B R O / 2 0 2 3 . 
R$ 5.000,00/ mês. 
Lemos: (19) 99116-
5152
ALUGO GALPÃO 
– Comercial Vitó-
ria Martini, galpão 
em ótima locali-
zação, 213,62 m². 
R$ 5.500,00/mês. 
Moura: (19) 99129-
9848
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Co-
m e r c i a l  V i t ó r i a 
Martini, com AC 
450m² AT 500m², 
bem local izado, 
com pintura nova. 
R$ 6.500,00/ mês. 
Lemos: (19) 99116-
5152
ALUGO GALPÃO – 
Distrito Monte Cas-
telo, AT 526,40m², 
á r e a  e s c r i t ó r i o 
88,80 m², área fa-
bril 350,60m², AC 
439,40m², imóvel 
novo. R$ 8.000,00/ 
mês. Lemos: (19) 
99116-5152
ALUGO GALPÃO 
– Em Salto,  em 
uma avenida com 
um ót imo f luxo, 
novo, primeira loca-
ção. R$ 6.000,00/ 
mês. João Reis: 
(11) 95605-0306
 

TERRENO PARA 
C H A C A R A  E M 
ELIAS FAUSTO 

PROX. IGARATI-
BA  - Lote plano 
com 1.000 m² R$ 
165.000,00 - +Inf.: 
19 99323-8778 
TERRENO PARA 
CHACARA - Vale 
do Sol -  Indaia-
tuba - Lote plano 
com 1.200 m² R$ 
360.000,00 - +Inf.: 
19 99323-8778 
C h á c a r a  c o m 
1000m - 2 dorms., 
2 wcs, cozinha am-
pla, sala de estar, 
toda avarandada, 
espaço gourmet 
c/ churrasq, forno, 
fogão a lenha, pis-
cina, poço, sauna 
- Bairro tranquilo 
e fácil acesso na 
Rod. Santos Du-
mont - 19.9.9487-
9016 - Maria - R$ 
1.100.000,00 
SÍT IO EM SÃO 
MIGUEL ARCAN-
JO SP. 4.500m² 
casa de 04 co-
môdos semi aca-
b a d a ,  á r v o r e s 
f rut í feras, poço. 
R $ 2 3 0 . 0 0 0 , 0 0 
a c e i t a  c h á c a r a 
de  1 .000m²  em 
indaiatuba ou ci-
dade vizinha ou 
R$70.000,00 de en-
trada e parcelas de 
1,650,00 direto c/ o 
prorietário. (oferta 
valida apenas para 
os prox imos 30 
dias) f=19-99762-
7997.
C h á c a r a  e m 
cond.:  5 dorms, 
sendo 3 suí tes, 
sala de estar, es-
cr i tór io, cozinha 
planej., a.s equipa-
da, esp. gourmet, 
piscina, salão de 
jogos. Imóvel mobi-
liado e c/ eletrodo-
mésticos. Agende 
sua visita! Venda 
R$ 1.790.000,00- 
1 9  3 8 7 5  6 2 3 0 
(CÓD34750)
Chácara em cond.: 
Casa térrea c/ 03 
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